
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vinylové plenky Pink Babe

Údržba

Údržba voděodolných plenek vám sice zabere pár minut, ale není to nic, co
byste nezvládli. Doporučujeme pomůcku po hrátkách opláchnout vlažnou
vodou s kapkou jemného mýdla, případně ji otřete vlhkým hadříkem. Po
omytí kalhotky opatrně osušte měkkým ručníkem. Nakonec suché plenky
uložte na chladné místo, kam na ně nedosáhnou sluneční paprsky a skladuje je
odděleně od ostatních erotických pomůcek, aby nedošlo ke vzájemné
chemické reakci s jinými materiály. Taky dávejte pozor na ostré předměty,
které by mohly kalhotky protrhnout.

Voděodolnost

Vinylové plenky Pink Babe jsou voděodolné. Využijete je proto při pissingu nebo mokrém orgasmu a po akci je
jednoduše umyjete proudem vody.

Materiál

Pomůcka pro ABDL hrátky se vyrábí z na dotek hladkého a odolného 100% polyvinyl chloridu, který se krásně leskne.

Barva

Zářivě růžová barva působí žensky a probudí ve vás hravost.

Rozměry

Plenky se vyrábějí ve dvou velikostech.

M–L

Konfekční velikost: 40–46
Obvod v pase: 74–90 cm
Obvod přes boky: 99–112 cm

L–XL

Konfekční velikost: 46–50
Obvod v pase: 82–102 cm
Obvod přes boky: 105–121 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

